
Dodatek č. l Smlouvy o dílo č. 445/2019 ze dne 24.10.2019
(dále jen ,,Dodatek") Městský úřad Pohořelice zpr,

c,j.:MUpo-24546/2021/KT/
Doruěono: 10.06.2021 09:23:21
listy: 2 přílohy: 1 ukl. znak:

I. Kód zásilky: _ _ _ _ _ __ _ __ ___ __ _ _ _ _, .

Smluvní strany
pohovp2lj 0089u

E.ON Energie, a.s.
Se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
IČ: 260 78 201
DIČ: CZ 260 78 201
Bankovní spojeníl číslo účtu: Komerční banka a.s. l 19-1760823 1/0100
Zapsaná v OR vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1390
Zastoupená: Rudolfem Rýdlem, vedoucím energetických služeb a zdrojů, v plné moci a

Ing. Jiřím Bláhou, manažerem technických služeb - senior, v plné moci

(dále jen ,,zhotovitel")

Město Pohořelice
Pohořelice, Vídeňská 699, PSČ 691 23
IČ: 00283509
DIČ: CZ00283509
Zastoupená: Mgr. Patrikem Pařilem, místostarostou města

(dále jen ,,objednatel")

II.
Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly, Že výše uvedená Smlouva o dílo č. 445/2019 uzavřená
smluvními stranami dne 24.10.2019 (dále také ,,Smlouva"), jejímž předmětem je zejména
závazek zhotovitele získat pro objednatele projektovou dokumentaci pro provedení
stavby ,,Městský úřad Pohořelice, řeŠení centrální vzduchotechniky s rekuperací a
chlazením dle ČI. 2. Smlouvy a tomu odpovídající závazek objednatele dílo převzít a
uhradit zhotoviteli za provedení díla sjednanou cenu se mění a doplňuje takto:

2.1 Smluvní strany se v souladu s ČI. 15, odst. 15.3.1. Smlouvy dohodly na následujícím
Dodatku Smlouvy, jehož předmětem je

a. zrněna původně dohodnutého rozsahu předmětu

b. zrněna ceny
c. doplnění znění Smlouvy o ČI. 16 Ochrana osobních údajů.

2.2 Smlouva se tímto Dodatkem mění následujícím @ůsobem:
1

, l):"
C"

\

pohovp21j0089u



- z ČI. 2. Smlouvy se zcela vypouští odst. 2.3. a odst. 2.4.,

- ČI. 3 odst. 3.1. pododstavec 3.1.1. se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

r '

,,Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést na svůj náklad a na své nebezpečí dílo
dle ČI. 2 této smlouvy, a to tak aby byl zcela naplněn účel této smlouvy. "

- ČI. 5 odst. 5.3. pododstavec 5.3.1. se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

,, Termín dokončení dílaje do 3 měsíců odpodpisu smlouvy o dílo, neipozděii však
.do 20./.2020. "

- ČI. 6 odst. 6.1 Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Část díla Cena bez DPH výše DPH při Cena včetně DPH
sazbě 21 %

6.1.1. Zpracováni energetického posouzeni 109 200 22 932 132 132

6.1.2. Zpracování projektové dokumentace v
rozsahu projektové dokumentace pro prováděni 245 000 51450 296 450
stavby
6.1.5. CENA CELKEM 354 200 74 382 428 582

2.3 Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se doplňuje o nový článek 16., který zní:

16.
Ochrana osobních údajů

16.1 Zástupce objednatele nebo jiná osoba oprávněná jednat za objednatele bere na vědomí,
že její identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace zhotovitel @řäcovává
na základě oprávněného zájmu, a to pro při'pravu, uzavření a realizaci plnění smlouvy
s dodavateli a obchodními partnery, provozní potřeby a ochranu právních nároků zhotovitele.

16.2 Objednatel se zavazuje informovat případné kontaktní osoby objednatele
,,kontaktní osoby") o zpracování jejich identifikačních a kontaktních údajů a
vzájemné komunikace se zhotovitelem na základě oprávněného zájmu, a to pro
uzavření a realizaci plnění smlouvy s dodavateli a obchodními partnery, provozní
ochranu právních nároků zhotovitele, a o právech s tím souvisejících.

(dále jen
záznamů
přípravu,

potřeby a

16.3 Zástupce objednatele, jiná osoba oprávněná jednat za objednatele nebo jakákoliv
kontaktní osoba má v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů právo na přístup
k osobním údajům, právo najejich opravu a výmaz, právo na omezeni zpracování a právo podat
námitku proti ápracování. Zhotovitel zpracovává osobní údaje po dobu trvání této Smlouvy a
dále do doby uplynutí promlčecí doby práv vzniklých z případného porušení této Smlouvy či
protiprávního jednání objednatele nebo kontaktních osob.

16.4 Další informace o zpracování osobních údajů jsou trvale dostupné na www.eon.cz v
sekci Ochrana osobních údajů.

2



III.
Ostatní ujednání

3.1 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

3.2 Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve mění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva a tedy itento
Dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra
České republiky. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění elektronického obrazu
smlouvy včetně souvisejících metadat v registru smluv zajistí objednatel.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že k tomuto Dodatku přistoupily po vzájemném vážném,
srozumitelném a určitém projednání, a že jeho obsah odpovídá skutečnému stavu věci a
je výrazem jejich pravé a svobodné vůle.

Za objednatele:

Mgr. Patrik Pařil
místostarosta města

Za zhotovitele:

vedoucí energetických služeb a zdrojů
E.ON Energie, a.s.

manU,, technických služeb - senior
E.ON Energie, a.s.

3

ji


